



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Fclha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.
Edifício Ernesto Frota. Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646
E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br



ANEXO II - OBJETO
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO - RELAÇÃO DE ITENS

PROCESSO Nº	16.304/2018-PMM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº	094/2018-CPL/PMM
TIPO:	Menor Preço Por Item
OBJETO:	Aquisição de material de comunicação e locação de carro de som para a divulgação do projeto de compostagem dos resíduos sólidos orgânicos nos residenciais Jardim do Éden e Tiradentes
SOLICITANTE:	Secretaria Municipal de Administração – SEMAD

OBSERVAÇÃO IMPORTANTE: Em caso de discordância existente entre as especificações dos itens descritas no site do COMPRASNET e as especificações constantes neste Edital, prevalecerão às últimas.

Item	Especificação	Unid.	Quant.	V. Unitário Estimado (R\$)	V. Total Estimado (R\$)
1	Adesivo 100cm x 20cm – Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	2	35,00	70,00
2	Adesivo 180cm x 20cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	2	63,00	126,00
3	Adesivo 20cm x 12cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	600	3,00	1.800,00
4	Adesivo 30cm x 20cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	100	7,00	700,00
5	Adesivo 30cm x 25cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	150	9,00	1.350,00
6	Adesivo 30cm x 300cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	2	157,50	315,00
7	Adesivo 40cm x 15cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	14	10,50	147,00
8	Adesivo 60cm x 20cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	2	21,00	42,00
9	Adesivo 80cm x 20cm - Vinil - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	4	28,00	112,00
10	Banner 120cm x 80cm– Colorido em lona com bastão, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	2	77,49	154,98
11	Bloco de Anotações, A4, 20 pag.	Unid	100	5,65	565,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Beiró: Nova Marabá, CEP: 68.509-060.
Edifício Ernesto Frota, Marabá-PA - Fone (94) 3322-1646
E-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br



Folha

148

12	Cartilhas Coloridas, frente/verso, 12 pag - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	769	11,30	8.689,70
13	Folders, A4, frente/verso - Colorido, logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI	Unid	1130	1,76	1.988,80
14	Outdoor 150x350cm, colorido em lona, com moldura – Lona 440 GRS brilho impressão 720DPI, digital colorida com qualidade fotográfica em apenas um lado. Com aplicação de ilhós nas bordas superior e inferior, o conteúdo a ser definido com instalação da Lona / Outdoor incluso.	Unid	2	1.080,00	2.160,00
15	Boné tam. variados	Unid	100	15,00	1.500,00
16	Camisa tam. Variados – Camiseta em tecido de malha poliviscose de 1° qualidade, cor branca; gola redonda, manga curta, arte em sublimação de logomarcas institucionais e/ou mensagem e/ou ilustração de acordo com o tema do evento realizado pela SEAGRI. Modelo: Masculino / Feminino.	Unid	100	30,00	3.000,00
17	Locação de Carro de Som 08 horas por dia	Dia	2	500,00	1.000,00

A despesa está estimada em R\$ 23.720,48 (vinte e três mil, setecentos e vinte reais e quarenta e oito centavos)